ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ) PART - I (ଭାଗ - I) Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନ ୀଙ୍କ ନାମ) : Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Pintu Prodham Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମୟଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) : 134- Disapahandi Al Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : odisha Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତ) : General Election to State Assembly Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) : Name and Address of the Election Agent (ନର୍ବାଚନ ଏଜେଷଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) : Saprieswartangrahy If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥିତ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) : "AIFB" Yes/No (ହଁ / ค่เ้) Whether the party is a recognised political party? (ସଂପ୍ରଭୁ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :

Date (OIGH): 01-07-2024

Place (OIGH): Digapahandi

PIWTUPRADHAIY Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (AIA) PINTU PRADHAN

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ – ॥ : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

	(ଭାଗ – II : ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାଥ୍ୟ	ון 🚅 נייפוופיאי פוופיעי פיזיציי			
	2	Amount Incurred/	Amount Incurred/	Amount Incurred/	Total Election
SI.No.	Particulars	Authorized by Candidate/	Authorized by	Authorized by	expenditure
(କ୍ରମିକ	ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Election Agent	Pol. Party	others	(3)+(4)+(5)
ସଂଖ୍ୟା)		(in Rs.)	(in Rs.)	(in Rs.)	
		ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ	ରାଜନୈତିକ ଦଳ ହାରା	ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ	ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ _{ବ୍ୟଯ}
			କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ	ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ	(3)+(4)+(5)
		ଏଳେଷ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/	ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା	ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	
		କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା	ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	(ଟଙ୍କାରେ)	(9)
		ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	COOLERS) Wh.b.		6
1	2	3	4	5	6
<u> </u>	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:—				
	(କର୍ଗ୍ୟଧ୍ୟରଣ ମଧ୍ୟ ରେଇି. ଶୋଭାଯାତା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ)				
	(a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc.				7
	other than the ones with Star Campaigners				
	of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1)				
	(ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ				
	ଯାହାକି ରାଜନୈତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)	2		55001-	32,280f
	(ପୁୟ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରହୁ)	26,780F		0301	
	I. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc.		1		
	with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those				
	for general party propaganda) (Enclose as per				7.
	Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି,				
	ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)				10-
11	Campaign materials other than those used in the public				
"	meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1				
	above (Enclose as per Schedule - 3)				
	(ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ				
	ଯାହାକି କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା ୧ ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ପୃୟ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ କରହୁ)	_	_		
<u></u>	Campaign, through print and electronic media including				
III	cable network, bulk SMS or internet and Social media in	-			
	privately owned newspapers/TV/radio channels etc.				
	(Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through				
	print and electronic media including cable network, bulk	*			
	SMS or internet and Social media in newspapers/TV/				4.
	radio channels etc. owned by the candidate or by the				
	political party sponsoring the candidate (Enclose as per	r	1		
	Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରିଷ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟୋନିକ୍ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବୁଲ୍ ନେଟ୍ୱୋର୍କ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏଦ	4.			_
	(କ) ପ୍ରଷ୍ଟ ଏବଂ ଇଞ୍ଜୋକ୍ଷ୍ୟ ମଷ୍ଟ । ମଧ୍ୟ । ଜିୟା ଇଷ୍ଟରନେଟ ଏବଂ ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଅନୁସୂଟୀ - 4 ସଂଲଗ୍ନ କଚନ୍ଦ୍ର ଜୟା ଇଷ୍ଟରନେଟ ଏବଂ ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ମଧ୍ୟ ।				
	କ୍ୟା ଇଷ୍ଟରନେଟ ଏବଂ ସୋସପାକ୍ ମଧ୍ୟ । (ଖ) ପ୍ରାର୍ଥୀ କିୟା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କୁ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୈତିକ ଦଳ ମାଲିକାନାରେ ଥିବା		1 L	11.	
	(ଖ) ପ୍ରାଥୀ କ୍ୟା ପ୍ରାଥୀକୁ ପ୍ରାୟୋଜତ କ୍ଷୟକ୍ୟ ଆଇଁ ବଳ୍କ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. କିୟା ପ୍ରିୟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ମିତିଆ କେବୁଲ୍ ନେଟ୍ୱୋକ୍, ବଳ୍କ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. କିୟା	3.	- 1	4 * * *	
	ପ୍ରୟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟୋନ୍ୟ ମଧ୍ୟ ମଧ୍ୟ ମଧ୍ୟ ମଧ୍ୟ ମଧ୍ୟ ମଧ୍ୟ ମଧ୍ୟ ମଧ				
	୍ଟ୍ରେମ୍ବର ପ୍ରଧାନ (ଅନ୍ୟରୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରିଛି)	a distribution			
<u> </u>	ଇତ୍ୟାଦ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ଅନୁସୂର) ବି ଓ ପୁରୀର ପ୍ରଧାନ କଥିଲେ Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate				
N	(Enclose as per Schedule - 5)		\$		
	(Enclose as per Schedulo 5/ (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ପ୍ରୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍କ	• • • • •			13,500
		13,500F			13,21
	କରବୁ) Expenses of campaign workers/agents		.10	1	
V	Expenses of campaight workers agont	*			_
	(Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମାମାନଙ୍କ/ଏତେୟମାନଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ସୃୟ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍କ କରହୁ	(1)	,		
	(ପ୍ରଚାର କମୀମାନଙ୍କ/ଏଙ୍କେଷ୍ଟାନିକ ସାସ୍ୟ ସ୍ୟାକ୍ତ/ଓଡ଼ି ଓ ଅନୁଯାନ ଲୋକ	_		_	_
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)				
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding				
	. (Find as per Schedule-10) advice				
	criminal cases (Enclose as per contract) ନୁମ୍ବାରୀ ସଂଲ ମାମଲା ସୟଦରେ ଘୋଷଣାର ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ -10 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲ	4			
1	008)			,	
 	Turness incurred on Virtual Campaign (Enclose	-		_	_
VIII	as per Schedule 11) ଆଭାସୀ ପ୍ରଚାର ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁସୂଚୀ -11 ଅନୁଯାୟୀ				
	as per Schedule TT, comma game ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତି)	41		550ef	45,780
		40,2801		2204	75,400
	Grand Total (ରାଏ ମୋଟ)				e 1-le

Sapulmartengly

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	D	S (gg SO)
51. No. 12	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଳ ପାଣିରୁ କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟୟ (ସ୍ତମ – ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରଚୁ)	402801
	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିୟା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିୟା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସ୍ତମ – ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ କରହୁ)	6.
Ш	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସ୍ତୟ – ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ଲ କରଚୁ)	5500t
	Total (ମୋଟ)	45,7801

Sapriementangel

ଙ୍କ ହୋଁ ।ର ନିର୍ମିଆ ପଦ୍ଲିନ ଏବୟସାନ



ODISHA

67AA 387557

Manoj Kumar Patnaik

NOTARY Bernampur

SI.No. 1 3.7 Date 19-6-1014 Manoj Kumar Patnaik NOTARY Berhampur

PART-IV FORM OF AFFIDAVIT

Before the District Election Officer, Ganjam, Odisha (District, State/Union Territory)

Affidavit of Shri/Smt./Ms. PINTU PRADHAN (S/o, W/o, D/o) Narshu Pradhan

- I. PINTU PRADHAN son/wife/daughter of Narshu Pradhan, aged 29 years, R/o At-Tulashi Nagar Sahi, Vill/PO:Balipada, PS:Berhampur Sadar. Dist:Ganjam, Pin-761054, Odisha, do hereby solemnly and sincerely state and declare as under:-
- (1) That I was contesting candidate at the general election to the House of the People/Legislative Assembly of ODISHA LEGISLATIVE ASSEMBLY from 134-DIGAPAHANDI Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 04.06.2024
- (2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure Incurred/authorised by me/my election agent in (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

PINTUPRADIKAN

Contd..P/2

th

t

23 APR 2024 SI. No. 18424 Dt... Pradhan Digupahandi Name: Pinty Address. Santilata Mohanty Stamp Vendor Civil Court, Brahmapur Y PINTUPRADHAIN Alzete'i taa.

Treasury Officer Berhampi

(E) IPE

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my lection agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure-to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other Individuals supporting me, In connection with the election.

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

Identified by:

Advocate

PINTUPRADHAIV

Deponent

Solemnly affirmed/sworn by PINTU PRADHAN at Berhampur this 29th day of 2024 before me.

Signature and seal of the Attesting Authority of Notary public Patnaik

PINTUPRADHAIN

NOTARY Berhampur

DECLARATION

> M. K. PATNAIK NOTARY BERHAMPUP

BERTHAND TO THE PROPERTY OF TH

efore

fiday

ଶ୍ରୀମ

hat

ACKNOWLEDGEMENT FORM ପ୍ରାସ୍ତିସ୍ୱୀକୃତି ଫର୍ମ

אַרוּביב	भू ७ च श
To (ପ୍ରାପକ)	
The Returning Officer,	
(ରିଟର୍ଣ୍ଣିଂ ଅଫିସର)	
134-Dèspolande Le	
Sir (ମହାଶୟ),	
l acknowledge receipt of your Letter No. 503	, dated 2506.219 along with its enclosures containing,
among other documents, a Register bearing Serial No32	
	ସହିତ ତାହାର ସଂଲଗ୍ନକ, ଅର୍ଥାତ୍ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦସ୍ତାବିକ ମଧ୍ୟରେ ମୋର
ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ କ୍ରମିକ ନଂଥାଜ	
District Election Officer/Returning Officer.	int of election expenses and lodging of true copy of that account with the
ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ହିସାବ ରଖିବା ସକାଶେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଥିବା ଆଇନଗତ ବ୍ୟବ ଅଧିକାରୀ/ରିଟର୍ଶ୍ୱି ଅଫିସରଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରୁଅଛି ।	ନ୍ତ୍ରା ବିଷୟରେ ମୁଁ ଅବଗତ ହୋଇଛି ଏବଂ ସେହି ହିସାବର ଅବିକଳ ନକଲ କିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ
	Yours faithfully
	ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ୱୟ ୧) ୯ (୧) ୧୯ (୧୯ (୧୯ (୧୯ (୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧୯ ୧
	ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥିନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର ସହିତ ତାରିଖ
Strike off whichever is inapplicable	
<u>ଆହା ପ୍ରଯୁକ୍ୟ ନୁହେଁ ତାହା କାଟିଦିଅନୁ ।</u>	
<u>्राहा तिर्पित्तत्र भेरित्ह काहा सावत्रत्रके ।</u>	
ing the second of the second o	n na na na na Marakana et a sa s
ACKNOWLEDGEMENT (To ପ୍ରାସ୍ତିସ୍ୱୀକୃତି (ଅଫିସ୍ ହା	ରା ପରଣ ହେବ)
account of the election expenses in respect of 134 - 25 (Constituen im/on his behalf on03/07/12 (Date) and has been received by me today	ncy) result of which was declared on OA Ob MDate) has been filed
im/on his behalf on 03/07/24(Date) and has been received by me today	the 3rd (Date) of July (Month) 2024 (Year).
୍ (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ) ଯାହାର ଫଳାଫଳ(ଚାରିଖ)ରେ ଚାହାଙ୍କ ହ୍ୱାରା ଦ ର ହିସାବ	ନାଖଲ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ତାହା ଆଜି(ବର୍ଷ)
୍ଷ ହ୍ୟାଟ(ଚାରିଖ)ରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି ।	
District (ଜିଲ୍ଲା)	

ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ

Office Seal (ଅଫିସ୍ ମୋହର)

Schedules - 1 to 11: Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ସ୍ତୟ-1—11) (ନିର୍ବାଚନ ପାଣି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିୟୁତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)

_	nses in public meeting, raily, procession, ତାର (ରୋକନୈତିକ ଦଳର ଡାରକା ପ୍ରଚାଣ ାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାକନୈତିକ ଦଳର ଡାରକା ପ୍ରଚାଣ	Total Amount	Sourc	e of Expenditure (ବ্ୟୟ	ର ଉସ୍ପ)
). (a)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	in Rs.	Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏଜେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଜରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମତେ ଯାନ)	2575K			
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଷାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁୟ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	_			
3	Arches & Barricades, etc. (ଚୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇଚ୍ୟାଦି)				
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	900+			
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ଡାକବାକି ଯନ୍ତ୍ର, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ, ଧ୍ନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ଚୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଭତାରେ ଆଣିବା)	99001-		_	5500
(Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଷାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କ୍ଷୁଦ୍ର ପୁୟ୍ତିକା, ତୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋଡିଙ୍ଗ୍)	_			
•	7 Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥୟା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ମୃତୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	74057	-		
-	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ , ପ୍ରୋକେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ , ଟିକଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥୁଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ)				-
	9 Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration el (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ଦ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗିତଙ୍କମାନଙ୍କର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପାରିଶ୍ରମିକ ଜତ୍ୟାଦି)	rc			-
1	Ullumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦାପର ସମୟ ପ୍ରଥମ କ୍ରିମ୍ବ ଆଲୋକ, ବୋଡ କ୍ରେମ୍ବ ଅଧ୍ୟ ଓ ଅଧିକ ମଧ୍ୟ । ଜଣ ଜଣ ଜଣ୍ଡାହିଁ କ୍ରମ୍ବ ଅଲୋକ, ବୋଡ କ୍ରେମ୍ବ ଅଧ୍ୟ ଓ ଆଧାରଣ ଅଧ୍ୟର ଧାରଣ ଜଣ ଓ ଅଧ୍ୟର ପ୍ରଥମ ଅଧ୍ୟର ଓ ଅଧ୍ୟର ଧାରଣ ଜଣ ।	ned a method collited by the condit	gh pant and also corice MC or volunts styledmi	the second of the particular o	Deraits of explain
1	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner (ହେଲିଙ୍କ୍ୟାପୂର, ଏୟାର୍ କ୍ରୀଫ୍, ଯାନ, ଡଙ୍ଗା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ଚାରକା ପ୍ରଚାରଲଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିକସ୍, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିୟା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ	r)	adio channel etc.	owned newspapers/TVI	Ara Pari di ui di ine
1	2 Power consumption/Generator charges (ବିକୁଳି ବ୍ୟବହାର/କେନେରେଟର୍ ଭଡା)	1010			
1	3 Rent for Venue (ସ୍ଥାନ ପାଇଁ ଭତା)	_			
	4 Guards & Security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ କଗୁଆଳି ପାଇଁ ଦେୟ)	-			
	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functiona or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିକର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ଧ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ଭୀ, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଦ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)				
1	6 Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	11500	-		
	Total (ମୋଟ)	3228	304		

BINCABLABHAIN

Saprielwantengelo

- 1	ରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯା Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	rally, procession, etc. with the Star Campa ତ୍ରୀ ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟଯ Name of the Star Campaigner(s)				party propaganda) iନ୍ନ ଅଟେ)
(କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(ALMAN AL MIN.)	& Name of Party (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	with the Star Campa (As other than fo	e on public meeting rally, aigner(s) apportioned to tl r general party propagan	procession etc. he candidate da) in Rs.	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	(ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସାର୍ବସାଧ ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଜ ଜଦୀନ୍ଦରଣ ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର	ନତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଦେୟ, ନ ବ୍ୟଡୀତ) ଟଙ୍କାରେ ।	
		3	Source	4 es of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଜ		5
			Amount by Candidale/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Poltical Party (ରାକନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	
1					ପବିନାଶ)	
2						
3		A se		_		
4			Nel			
To	otal (ମୋଟ) :					

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରାହ୍ମୀ/ପ୍ରହ୍ମୀନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରତାର ପାଇଁ ହ୍ୟାଷ ବିକ୍, ପାମଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ହୋଡିଙ୍କ୍, ବ୍ୟାନର, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଭିଡିଓ, ଅଓଓ କ୍ୟାସେଟ୍, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉଡ ଜିକର୍, ଏମିଲିଫାୟାର, ଡିକିଟାଲ ଟି. ଭି./କୋର୍ଡ ପ୍ରଦିଶନ , ଥିଡି ପ୍ରଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିୟୁଚ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ – 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଚ୍ଚଭୁ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

'SI. No. (କ୍ରମିକ	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	s	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଜସ)					
ସଂଖ୍ୟା)			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀ ଏକେଷ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by Pol. Party (ରାଳନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)				
1	2	3	4	5	6	7			
1									
2									
3			افل	<i></i>		-			
4									
To	tal (ମୋଟ) :								

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. inluding the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items apparing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେତୁଲ ନେଟଓ|ର୍ଜ ସହ ପ୍ରିୟ୍ ଏବଂ ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବଳ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିୟା ଇଷର୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସୟାଦ/ଟି.ଭି./ରେତିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେତ୍ ନ୍ୟୁକ୍ (paid news) ଯାହାକି ଏମ୍ବିଏମ୍ସି(MCMC) ଜିୟା ସ୍ୱେନ୍ଲାକୃତଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥୀନାଙ୍କ ହାରା ଗୃହିତ ହୋଇ ସ୍ଥିର କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସୟାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଳର ଖବର କାରକ/ଚିଲି/ରେତିଓ ମ୍ୟାନେଲ ମଧ୍ୟମରେ ମଳାଶକ କରାଯାଇଛି. ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

	ାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇ	ନ୍ଥି, ସେ ସମୟ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ		T			
St. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (ବ୍ୟୟ	ର ଜସ)
(କୁମିକ ବଂଖ୍ୟା)	(electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନ୍ସିକ୍/ପ୍ରିୟ) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧ୍ୟ	provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. Social media etc.) (ମିଡିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂହାର ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିୟ/ଇଲୋକ୍ଟୋନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍./ଭଏସ୍/କେଚୁଲ୍ ଟି.ଭି./ ସାମାଳିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏକେନ୍ସି, ରିପୋଟର, ସ୍ଥିନକର, କମ୍ପାନୀ କିୟା ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଚ୍ଚ/ କମିସନ ପ୍ରଦର କରାଯାଇଅଜି ବା କରାଯିବା ଦରକାର	in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍ଗାରେ) Col. (3)+(4) ପ୍ରସ୍ତ (3)+(4)	Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏକେଷ୍ଟଙ୍କ (ବ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by Pol. Party (ରାକନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.							
2				/			
3			Nell	:			
4							
Tot	al (ମୋଟ) :						

PHYTUPRADHAIX

Sopreswork

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4କ) etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items

appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate. ppeanng in newspapers/ i v/radio diamies, owned by the candidate of by the political party oponios...ଗୁ ଅନ୍ତର୍ଗି (ରେତିଓ ଚ୍ୟାନେଇ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେତ୍ କ୍ୟୁକ (paid news) ଯାହାକି କେତୁଲ ନେଟ୍ଡାକ ସହ ପ୍ରିଣ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟୋନିକ ମଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. ସମୁହ କିୟା ଇଣ୍ଡ୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମଧ୍ୟମ, ସ୍ୟାଦ /ଟିଭି/ରେତିଓ ଚ୍ୟାନେଇ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେତ୍ କ୍ୟୁକ (paid news) ଯାହାକି କେତୁଲ ନେଟ୍ଡାକ ସହ ପ୍ରିଣ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟୋନିକ ମଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. ସମୁହ କିୟା ଇଣ୍ଡ୍ ନେଟ୍ କିୟା ସାମାଜିକ ଗଣ ମଧ୍ୟମ, ସମ୍ମ ପ୍ରମ୍ଭ ପ୍ରାଦ୍ଧ ପ୍ରମ୍ଭ ପ୍ରାଦ୍ଧ ପ୍ରମ୍ଭ ପ୍ରାଦ୍ଧ ପ୍ରମ୍ଭ ସହାନ୍ତ ପାଦାନି ପ୍ରମ୍ୟ କ୍ୟାନ୍ତ କେତୁଲ ନେଟ୍ଡାକ ସହ ପୃଷ୍ଟ ଏକ କଲେକ୍ଟୋନ୍କ ମାଣ୍ୟ ସମେତ ଏକ୍. ଏମ୍. ଏକ୍. ଏମ୍. ଏକ୍. ଏମ୍ୟ କାଧା ଲକ୍କ ତଳର୍ କାଧା ସମେତକ ଭର ମାଣ୍ୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯାହାକି ପାର୍ଥୀ/ପୁର୍ଥୀନୀ ବା ତାଙ୍କୁ ସ୍ୱାକୃତି ଦେଇଥିବା ଏମ୍ସିଏମ୍ସି (MCMC) ହାରା ହିର କରାଯାଇଥିବା କିୟା ସ୍ୱେହାକୃତକାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପୁର୍ଥୀନୀ ସ୍ୱାକାର କରିଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମୟ ପ୍ରକାରର ସ୍ୟାଦ ଯଦିନା ଆନ୍ୟାଦ । ାଗକରେ ପ୍ରକାଶିତ/ଚିଭିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ/ରେତିଓ ଚ୍ୟାନେଇ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାରିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମପ୍ତ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ I

0100000	୍ଲର୍ଗ ଅଧିକ୍ର ଖବର କାଗ୍ର	ନରେ ପୁକାଶିତ/ଟିଭିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ/ରେଡିଓ	ଚ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର୍ଟ ହୋଇଥି, ଏଥି ସ୍ୟର Name and address of agency,	Total Amount	Source	es of Expenditure (ব্যয়	ର ଉସ)
ସ. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରଚାରର ମାଧ୍ୟମ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) ନିତିଆ ଯୋଗାଣକାରୀ ସଂସ୍ଥାର	reporter, stringer, company or any person to whom charges/commission etc. paid/payable, if any ধচন বি, এবোচন, বিনির নাহার কার্য	in Ks. (ମୋଟ ଭାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ / ପ୍ରାର୍ଥିନୀ ଏତେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
				5	6	7	8
1	2	3	4	-			
1							
2			10				
3							- E J
4				_			
	Total (ମୋଟ) :			1			or part of

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ମର ଯାନ (ଗଡିକ) ପାର୍ଥୀ/ପାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପୁଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

		ଧାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ର	ଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡିକର narges of vehicle (ଯାମ	ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବର ୧ର ଇଡା ବ୍ୟୟ)	នា No. of Days for	Total Amt. incurred/	Sources of	Expenditure (ବାୟର	ଉସ)
SI. No. (କୁମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନୟର ଏବଂ ଯାନ ର ପ୍ରକାର)	A (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥିନୀ ଏ (ରାଜନୈତିକ	anges of varialises of variant. By candidate/ag Amt. By Pol. Party Amt. By Others ସକେୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟା ଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟା	ent ବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ) ବ୍ୟୟର ପରିମାଶ) ୟର ପରିମାଶ)	which used (ଳେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧ୍ୱକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥିନୀ ଏକେ ଧ୍ୟଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନ ର ଭତା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେଷଣ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଜାଳେଣୀ ବାବଦ ଦେଯ ଯଦି ଇଡାରେ ନିଆଯାଇ ନ ଥ୍ବ)	Driver's charges (If not covered under hiring) ଚାଳକ ବାବଦକୁ ବେୟ (ଯଦି ଇତାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)		5	6	ପରିମାଣ)	ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4				
1	ODOZBHA		_		q doyl	13200/			
2	6386								
3	Three wheele	Y							
4	gala Auto					13500/	-		1
	Total (ମୋଟ) :	0)				1 (H-7r

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips. ୍ରପ୍ରଚାର କର୍ମୀ / ଏକେଷ୍ମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ଲିପ୍ (voter slip) ବିତରଣ ବା ପୋଇିଂ ଷ୍ଟେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ବୃଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

(ପ୍ରଚାର Sl. No.	Date and Venue	ନାବଦରେ ଏବଂ ଭୋଟର ସ୍ଲିପ୍ (voter slip) ବଦ Expenses on Campaign wor Amt. By candid	kers (ପ୍ରଚାର କ	ର୍ମାଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs.	Sources	of Expenditure (ବ୍ୟସର	ଉସ)
(କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	(ଚାରିଖ ଏବଂ ପ୍ଥାନ)	Amt. By Pol Amt. By Pol Party Amt. B (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥିନୀ ଏକେଷଙ୍କ ହାରା କର (ରାଳନୈତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯ (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇ	i. Party y Others ରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ Iଇଥିବା ବ୍ୟୟର	ପର୍ମାଣ <i>)</i> ରିମାଣ)	(ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରାର୍ଥିନୀ ଏଜେୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା	Amt. By Pol. Party (ରାଳନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା
		Nature of Expenses (ଜି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Rate (ମାତ୍ରା)	No. of workers/ agents (କର୍ମୀ/ଏଢେୟକ ସଂଖ୍ୟା)		ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	ପରିମାଣ)	ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରଚାର କରୀଙ୍କର ମାନଦେଇ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)						- 1
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରଜର କର୍ମାଙ୍କର ମାନଦେୟ/ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି)						
		Boarding (ଖାଇବା)	L		119			
3		Lodging (ରହିବା)						
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)			,			
	Total (ମୋଟ) :						(1

PIACO PRADHALX

Somewartingh

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7) Details of Amount of own fund used for the election campaign (ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିକସ୍ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୁତ ବିବରଣୀ) S.N. Date Cash (ଚାରିଖ) (ନରଦ) (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇଫାଦି ସହିତ ପ୍ରହୀତା ଦ୍ୟାଙ୍କର ସ୍ୱରିଶେଷ ବିବରଣୀ) 1 2 3 4 5 6 1 2 7 5 6 Total (ନୋଟ) :	
(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିରକ୍ଷ ଧନରାଣିର ବିସ୍ତୁତ ବିବରଣୀ) S.No. Date (ତାରିଖ) (ନଗଦ) (ନଗଦ) (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଲତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଶ ବିବରଣୀ) (ମେଟ ରାଣି ଟଙ୍କାରେ) (ମନବ୍ୟ (ମନବ୍ୟ)) 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 4	
St.No. Date (ଚାରିଖ) Cash (ନଗଦ) DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଇଦ୍ୟାଦି ସହିତ ପ୍ରହୀତା ଦ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ଦିବରଣୀ) Total Amount in Rs. (ମେମଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) Remark (ମେଟଙ୍କା ପ୍ରହମ୍ପ ପ୍ରହମତା ଦ୍ୟାଙ୍କର ସଦିଶେଷ ଦିବରଣୀ) 1 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6	
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 3 3 4 5 6	
1 2 3 4 4 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4	
3 4	
Total (নোন্ত) :	
Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚା - 8)	
Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer	
(ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ତି. ଡି. ବା ଏକାଭଷ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶଦ ବିବରଣୀ) Total Amount in Rs. Remarks	ks, if any
S.No. Name of the Political party Date Cash DD/Cheque No., etc. with details of the April 20 (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) (ମେଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	ଦି କିଛି ଆଏ
	7
1 2 3 4 5	
1	
2	
3	
4	
Total (ମୋଟ)	
Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)	
Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.	
DD/Chagua No. etc. Mention whether loan Total Amount and	WARKS
S.No. Name and address Date With details of drawee bank gift or donation, etc. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ) (ମଙ୍ଗ	ନ୍ତବ୍ୟ)
(ଜି.ଡି./ଚେକ୍ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା (ଏହା ରଣ କିୟା ଉପହାର	
विपास स्व स्ववस्थात प्रवस्तात	
1 2 3 4 5 6 7 8	8
3	
4	

PINCUPRADHMIX

Total (ମୋଟ)

Saprelway fugh

Schedule - 10 (ଅନୁସୂଚୀ - 10)

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel.

ମୋଣସ ପ୍ରକାର ଯ SI. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	DOUGH GAGO SO.	Newspaper ସ୍ୟାଦପତ୍ର		ଖିଶିନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ	Television ଟେଲିଭିଟନ୍		Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (PI. specify) ଦେୟ ପ୍ରଦାନର ପ୍ରକାର (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ମାଧ୍ୟମ/ଚେକ୍/ ଡିଡି/ନଗଦ)
	Name of Newspaper ସୟାଦପତ୍ରର ନାମ	Date of publishing ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ଚ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	Name of channel ତ୍ୟାନେଲଭ ନାମ	Date & Time of insertion/ telecast ସନ୍ଧିତେଶ/ତେଲିକାଷ୍ଟର ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2				-1/			
3				To.			
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 11 (ଅନୁସୂଚୀ - 11)

Details of election expenses incurred on Virtual Campaign

SI. No. ମିକ ସଂଖ୍ୟା	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means) ଭରୁଁଆଲ୍ ପ୍ରଚାରର ସୃଭାବ (ସାମାଳିକ ରଣମାଧ୍ୟମ ମଞ୍ଚ ସମୂହ / ଆସ୍ମ / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମ)	Name of content creator ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ସ୍ରଷ୍ଟାଙ୍କ ନାମ	Name of media to disseminate message Amount by candidate/ ବାର୍ଭାର ପ୍ରସାରଣ କରିବାକୁ ଥିବା ରଣମାଧ୍ୟମର ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political party ମୋଟ ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Sources Amount by candidate/ agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ଏକେଷକ ହାରା ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ	of Expenditure (ବ୍ୟ Amount by political party ରାଜନୈତିକ ଦଳ ହାରା ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ	Amount by others ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅଥିରାଶିର ପରିମାଣ
1	2	3	4 5	5	6	7	8

Note(ଟିପ୍ପଣୀ) :

- 1. In Schedule 5 (ସୃନ୍ୟ 5ରେ) :-
 - (a) Copy of the order containing list of all vechicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed. ୍ଯେଉଁ ଯାନଗୁଡିକ ପାଇଁ ରିଟର୍ଶିଂ ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରମିଟ ଦିଆଯାଉଢି ସେହି ଯାନଗୁଡିକର ଚାଲିକା ଥାଇ ଆଦେଶର ନକଲ ସଂଲଗ୍କ କରାଯିବ)
 - (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount
 - (ଯଦି ଯାନଗୁଡିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଚର/ତାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏଚେଷ୍ଟଙ୍କର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ସ୍ଥଳେ କେବକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ ୍ତି -ଯାନକୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମୟ ଯାନର ଜାଳେଶି ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କର ଦରମା ଭତାର ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ସ୍ତୟରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍କୁକ୍ତ କରାଯିବ)
- 2. In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective
 - (ଉପରୋକ୍ତ ସ୍ତୟରେ ଯଦି ଜିନିଷପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ବହନ କରିଥାନ୍ତି କିୟା କୌଣସି ସଂଘ/କମାନି/ଫାମ୍/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ତରଫରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବଳାର ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ସୃୟରେ ଦର୍ଶାହୁ)
- 3. In Part III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses. ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଷ୍ଟରେ ଜମାକରାଯିବା ଦରକାର)
- 4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.

(ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ଷ୍ଟେମେଣ୍ଟର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷ୍ଠାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀ ଦସ୍ତୁଖତ କରିବେ)

(Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15th January, 2022)

OGP-MP-DTP-FU1 (HOME ELEC.) 109-4,410 Bks.-21-2-2024

PINTUPRADHAN Sapmerteratural